АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2025                                        р.п. Знаменка                                           № 318

Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного

фонда администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской

области

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Знаменском

муниципальном округе Тамбовской области», принятым решением Совета

депутатов Знаменского муниципального округа 21.09.2023 №27 администрация

округа постановляет:

1. Утвердить Порядок использования бюджетных ассигнований

резервного фонда администрации Знаменского муниципального округа

Тамбовской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановление администрации

Знаменского муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 31

«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного

фонда администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской

области».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве

массовой информации органов местного самоуправления муниципального

образования Знаменский муниципальный округ Тамбовской области – газете

«Информационный вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской

области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

округа в сети «Интернет» r52.tmbreg.ru..

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы Знаменского

муниципального округа                                                                     Т.К. Ермолаева

Заместитель главы администрации

Знаменского муниципального округа,

начальник финансового управления

_______________________Н.А. Любавина

Управляющий делами администрации

Знаменского муниципального округа

_________________________Т.В. Зимина

И.о. начальника юридического отдела

администрации Знаменского

муниципального округа

_______________________А.Н. Хворов

Заместитель начальника финансового

управления администрации муниципального

округа, начальник бюджетного отдела

______________ Н.А.Кочетова

Н.А. Кочетова

24-437